

کلیه داوطلبان آزمون سراسری ورودی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی بعد از اتمام کنکور و اعلام نتایج اولیه امکان **تخمین رشته قبولی با رتبه** را دارند. این کار با توجه به درصدها و رتبه های داوطلبان کنکورهای سال های قبل برای آن ها صورت می گیرد. در واقع، تخمین رتبه قبولی با رتبه توسط نرم افزار تخمین رشته سازمان سنجش و یا سایر نرم افزارها می تواند جهت آماده سازی بهتر جهت انتخاب رشته دانشگاه آزاد و یا انتخاب رشته سراسری باشد.

داوطلبان در طول فرآیند تخمین رشته با رتبه امکان مقایسه رتبه کنکور و درصدهای درس خود را با رتبه و درصدهای سایر داوطلبان کنکور سراسری سال های قبل را به سادگی دارند. در این نوشته، سعی در ارائه توضیحاتی بسیار مهم در رابطه با تخمین رشته با رتبه را برای شما دوستان عزیز کنکوری داریم.

تخمین رشته قبولی با رتبه چگونه انجام می شود؟

همزمان با انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی در رشته های با آزمون و انتخاب رشته دانشگاه های سراسری هر داوطلب می تواند اقدامات لازم را برای تخمین رشته قبولی با رتبه با توجه به قبولی های سال های گذشته انجام دهد.

به این صورت که، فقط کفایت که با درج رتبه خود در سامانه لیست شهرها، استان ها و همین طور رشته های انتخابی در انتخاب رشته مجازی را در نرم افزار انتخاب رشته همچون نرم افزار انتخاب رشته سازمان سنجش دریافت کنید.

در ادامه با توضیحات بیشتری در رابطه با نرم افزار تخمین رشته قبولی با رتبه سازمان سنجش در خدمت شما هستیم.

برای انجام **تخمین رتبه براساس رشته و دانشگاه** از کمک مشاور تحصیلی خبره ای در این زمینه استفاده کنید

**

نحوه استفاده از نرم افزار سنجش جهت تخمین رشته قبولی با رتبه

امکان تخمین رشته سازمان سنجش از جمله خدماتی است که به وسیله سایت این سازمان در اختیار داوطلبان آزمون سراسری ورودی دانشگاه ها قرار می گیرد.

تخمین رشته قبولی با رتبه به وسیله نرم افزار سنجش می تواند بهترین و دقیق ترین چینی رشته ها را به شما براساس رتبه تان در کنکور به شما بدهد.

فقط با خرید سریال اعتباری به سامانه تخمین رشته با رتبه سازمان سنجش وارد می شوید و با درج اطلاعات ثبت نامی خود همچون کد پیگیری، شماره داوطلبی و شماره پرونده امکان استفاده از نرم افزار تخمین رشته قبولی با رتبه را دارید. جهت کسب اطلاعات دقیق تری در مورد تخمین رشته سازمان سنجش با مشاوران [ایران تحصیل](#) تماس حاصل فرمایید.

آیا تنها باید به تخمین رشته سازمان سنجش برای کنکور اکتفا کنیم؟

باید خدمت شما دوستان عزیز کنکوری اعلام کنیم که در زمان انتخاب رشته فقط خود را به نتیجه بدست آمده از طریق تخمین رشته قبولی با رتبه محدود نکنید.

هرگز نباید انتخاب رشته خود را تنها بر اساس رشته های معرفی شده در نرم افزار انتخاب رشته سنجش انجام داد. بلکه باید در زمینه انتخاب رشته اقدام به گنجاندن رشته های مورد علاقه دیگری هم کرد.

این موضوع از آن جهت اهمیت دارد که امکان تغییر شرایط کنکور سراسری در هر سال تحصیلی با سایر کنکورهای قبل از آن وجود دارد.

پس همواره توجه لازم را به این موضوع مهم مبذول دارید.

**

برای اطلاع از [مشاوره انتخاب رشته کنکور](#) کلیک نمایید.

نحوه چینش رشته ها در نرم افزار انتخاب رشته

زمانی که رتبه خود را جهت دریافت [انتخاب رشته مجازی](#) وارد می کنید لیستی از رشته ها به شما نمایش داده می شود که می توانید با استناد به آن ها انتخاب رشته اصلی خود را انجام دهید.

اما می دانید این رشته ها بر چه اساسی چیده شده اند؟ باید عرض کنیم که این امر هرگز به صورت تصادفی انجام نمی شود و بر اساس اصول است.

به این صورت که در ابتدا رشته های خوش بینانه، سپس رشته های مورد علاقه و محبوب و در انتها رشته هایی قرار می گیرند که احتمال قبولی شما در آن ها پایین است و امکان دارد در زمان انتخاب رشته در آن ها پذیرفته نشوید. سامانه ایران

تحصیل بر همین نوع چیدمان نشوته شده است که افراد می توانند به راحتی انتخاب رشته خود را انجام دهند. جهت اطلاع بیشتر با شماره **9099075307** بدون کد استانی تماس حاصل فرمایید.

ویژگی های نرم افزار تخمین رشته قبولی با رتبه ایران تحصیل

به کمک تخمین رشته قبولی با رتبه ایرات تحصیل می توانید انتخاب رشته دقیقی بر اساس قبولی سال های گذشته داشته باشید.

شما به کمک تخمین رشته قبولی با رتبه نیز، حتی می توانید درصد های لازم برای قبولی در هر دانشگاه را بررسی نمایید.

تخمین رشته قبولی با رتبه برای هر 5 گروه آزمایشی، قابل اجرا می باشد و همچنین این نرم افزار سهمیه ایثارگران را نیز مرود توجه قرار می دهد.

تمامی انتخاب های شما در هر دانشگاه را آنالیز می نماید.

از میان انتخاب های شما آنهایی که احتمالی قبولی بیشتری دارد را انتخاب می کند.

اولویت بندی های عمومی را بر اساس داوطلبین سال گذشته انجام می دهد و اولیوت بندی اختصاصی را بر اساس آنالیز های پیشرفته بر اساس هوش مصنوعی انجام خواهد داد.

برای اطلاع از تمامی مزایای این برنامه با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید.

برای اطلاع از [آخرین رتبه قبولی رشته های مهندسی](#) کلیک نمایید.

دریافت مشاوره انتخاب رشته را فراموش نکنید

درست است که استفاده از نرم افزار انتخاب رشته می تواند کمکی بسیار مؤثر برای شما دوست عزیز داوطلب جهت تخمین رشته قبولی با رتبه باشد اما در این میان نمی توان از نقش مشاوره کاری و باتجربه در این زمینه غافل شد.

یک مشاور خوب با داشتن اطلاعات کافی در حوزه انتخاب رشته می تواند بهترین و بی نقص ترین انتخاب رشته را برای شما انجام دهد.

البته این انتخاب رشته با توجه به ملاک ها و معیارهای مختلفی از جمله شهر محل سکونت، تمایل شما به تحصیل در شهر خود و یا شهر دیگر، شرایط فردی و خانوادگی، هزینه تحصیل و زندگی در شهر دیگر، بازار کار و درآمد رشته مورد نظر شما، مبلغ شهریه پرداختی برای تحصیل در دانشگاه های غیر روزانه برای شما انجام می شود.

**

اخبار پیرامون انتخاب رشته کنکور ی

• مجاز به انتخاب رشته کنکور یعنی چه؟

مجاز به انتخاب رشته یعنی اینکه داوطلبان می توانند با توجه به تراز و رتبه خود، در دانشگاه هایی که مجاز به انتخاب رشته شده اند، انتخاب رشته کنند. وضعیت مجاز به انتخاب رشته برای داوطلب در دانشگاه های مختلف می تواند وجود داشته باشد. وضعیت مجاز به انتخاب رشته شامل: دانشگاه های روزانه و شبانه، دانشگاه های پردیس خودگردان، مازاد، مجازی، دانشگاه های فرهنگیان، دانشگاه های آزاد، دانشگاه های غیر انتفاعی و پیام نور می باشد

خلاصه مطلب

برنامه تخمین رشته قبولی با رتبه بر اساس رتبه کنکور فرد متقاضی در سال جاری و بر اساس رشته محل قبولی و همینطور بر اساس کارنامه های سال گذشته می تخمین رتبه را انجام می دهد و این نرم افزار برای تمامی 5 گروه آزمایشی، ریاضی، تجربی، انسانی، هنر و زبان بوده و تمامی افراد می توانند از آن استفاده نمایند. شما می توانید با استفاده از این برنامه شانس قبولی خود را تخمین زده و انتخاب رشته مطمئنی داشته باشید تا بتوانید رشته مورد نظر خود را قبول شوید. برای اطلاع از دریافت این برنامه فوق العاده با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** بدون کد استانی در ارتباط باشید.

برای دانلود و مطالعه پی دی اف مقاله بر روی لینک کلیک نمایید.